

Project Flex ApS

Wichmandsgade 1, 5000 Odense C

5000 Odense C

CVR-nr. 43 16 00 52

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. juni 2025

Peter Melchiorson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Project Flex ApS
Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
5000 Odense C

CVR-nr.: 43 16 00 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Peter Melchiorson

Revisor

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 74.769, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.009.339.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 70.492 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 5.061

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 14,0 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-28.425	-10.627
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	30.297
Finansielle omkostninger		-46.344	-56.406
Årets resultat		-74.769	-36.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.769	-36.736
		-74.769	-36.736

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>16.920.051</u>	<u>15.791.408</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.920.051</u>	<u>15.791.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.920.051</u>	<u>15.791.408</u>
Likvide beholdninger		<u>233</u>	<u>28.073</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>233</u>	<u>28.073</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.920.284</u></u>	<u><u>15.819.481</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		509.508	290.000
Overført resultat		<u>14.499.831</u>	<u>13.665.465</u>
Egenkapital	2	<u>15.009.339</u>	<u>13.955.465</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.903.445</u>	<u>1.856.516</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.903.445</u>	<u>1.856.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.910.945</u>	<u>1.864.016</u>
Passiver i alt		<u><u>16.920.284</u></u>	<u><u>15.819.481</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	290.000	0	13.665.465	13.955.465
Kontant kapitalforhøjelse	219.508	909.135	0	1.128.643
Årets resultat	0	-909.135	-74.769	-983.904
Overført fra overkurs ved emission	0	0	909.135	909.135
Egenkapital 31. december 2024	509.508	0	14.499.831	15.009.339

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	290.000	18.763.647	19.053.647
Køb af egne kapitalandele	0	-6.061.497	-6.061.497
Salg af egne kapitalandele	0	1.000.051	1.000.051
Årets resultat	0	-36.736	-36.736
Egenkapital 31. december 2023	290.000	13.665.465	13.955.465

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	15.791.408	19.022.500
Nettoeffekt som følge kapitaludvidelse primo	1.128.643	1.799.985
Afgang i årets løb	0	-5.031.077
Kostpris 31. december 2024	<u>16.920.051</u>	<u>15.791.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.920.051</u>	<u>15.791.408</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flex Holdco ApS	Odense	19%	85.015.089	-1.526.373

2 Egenkapital

Den 25. oktober 2023 erhvervede virksomheden 84.420 af sine egne anparter, svarende til 29,11%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde tkr. 6.061. Selskabet solgte samme dag 13.928 af disse anparter til en værdi af tkr. 1.000. Der er i år 2024 lavet en kapitalforhøjelse således, at selskabet ejer fortsat 70.492 andele svarende til 14%. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Project Flex ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.